590/65”.
➢➢ Per quanto riguarda l’anno 2024 l’ISMEA ha chiesto il pagamento della rata annuale in misura pari ad 

€ 91.002,44 (novantunomiladue/44). Con Atto Dirigenziale n. 692 del 16/12/2024, a firma del 

verificato l’incasso di importi pari ad € 43.737,58 (quarantatremilasettecentotrentasette/58), si 

pari ad € 47.262,86.
➢➢

ammortamento relativa all’anno 2025 pari ad € 52.676,87 (cinquantaduemilaseicentosettantasei/87). 

pari ad € 47.262,86, è necessario assicurare la copertura finanziaria per 
l’applicazione delle quote 

la D.G.R. 15 settembre 2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia regionale per la parità di 
genere, denominata “Agenda di Genere”;